955

8 Edward II

Robert, son of Sir Robert de Burgate, & William his brother, release to Peter de Burgate, their brother all their right in lands & tenements in Burchawe in which they had been enfeoffed by their father.

Witnesses: Thomas de Kypenham, Roger Blome, John le Mey, Peter Onewyne, Robert Mercator & others. At Burgate, Wednesday after ^{May 29} Pentecost, 8th year of Edward, son of Edward.

One seal gone; fragment of another left.

BACON 1880

8 Edward II

Burchawe, Burgate

muniments of title

Burgate 955

misread last
fragment of seal

Burgate Wednesday after Pentecost 8 Ed. II

A

1. Robert s. of Robt. de Burgate D. kt., + l. Wm. P. Burchawe

B

2. Peter de Burgate D. l. of Robt. + Wm. in Burgate
Royer Blome

C

D

E

F

G

H

IJ

Thos. de Steppenham

K

L

John la Mey
Robert Merchant (mercator)

M

N

Peter Anwynne

O

PQ

R

S

T

UV

W

XV

Omnes qui fuerint ad quos presens scriptura fuerit Robertus filius domini Roberti de Lurgate militis et Willielmi fratris eius
Salvati in domino sempiternum. scilicet nos concessisse remississe et omnino in premissis quietum clamasse domino pro
de Lurgate fratre nostro totum jus et damnum quod huiusmodi vel aliquo modo habere potuimus in omnibus diebus et
tenentis de quibus dominus Robertus pater noster nobis fecerat in Lurgate in villa de Lurgate scilicet quod
in nos et Robertus et Willielmus in aliquo nomine nostro aliquod jus et damnum in premissis diebus et tenentis de cetero
ex parte nostra condicimus potuimus in premissis si cui rei testimonium hinc presens scriptura sigilla nostra apposuimus
in his testibus. Thoma de Ripenhill. Rogo Blome. Johanne le meo. prope one Cyne. Robertus mactore et
alios. Dat. apud Lurgate die martis post festum pentecostes. Anno regni regis Edwardi secundi
Edwardi octavo

1880